
PIESE TRACTOR

I.D.: 82647000

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.530,65 RON - 2.530,65 RON

Descriere: CUTIT SAGEATA 2X32.50=65LEI BUCSA 31.61.101 2X15=30LEI BUCSA 31.61.111 2X15=30LEI SUPORT LAMA 10X42.40=424LEI CUTIT SAGEATA CPU 18X32.30=581.4LEI LAMA LATERALA 12X35.40=424.80LEI LAMA LATERALA 8X35.40=283.20LEI NIT 8X25 20X2.65=53LEI ARC SECTIE 1X15.30=15.30LEI ARC SPC 1X5.95=5.95LEI ARC INTINZATOR 7X6=42LEI ARC INTINZATOR 1X6=6 LEI SURUB M10X40 40X4=160LEI APA DISTILATA 5L 2X10=20LEI NIT 8X25 20X2=40LEI SUPORT CUTIT 5X70=350LEI
